
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 449/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  12 sierpnia  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr XL/260/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 140.519,30 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                           1.254,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                              1.254,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              844,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                          410,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                68.128,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                    68.128,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                             48,00 

o wykonane wpływy w tym paragrafie. 

   § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  i zakupy  

               inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

               samorządu terytorialnego                                                                                            68.080,00 

   o kwotę dotacji celowej w wysokości 68.080,00 zł przyznanej przez Zarząd Województwa Łódzkiego na 

   podstawie Uchwały Nr 722/14 z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie  podziału środków budżetu 

   Województwa Łódzkiego w 2014 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych, 

   zgodnie z umową dotacji Nr 118/RŚ/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku - realizowane zadanie   

   pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Leźnica Mała (Trupianka) ,  

   o długości 1,064 km.  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                      46.682,00 

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                    10.057,00 

§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany  

            w formie  karty podatkowej                                                                                        10.057,00  

o planowane dochody w tym rozdziale. 

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

                         jednostek organizacyjnych                                                                                   325,00 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                         325,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                   34.711,00 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej                                                                                1.671,00 

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                   26.597,00 

§ 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                 1.893,00 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                      4.550,00 

o wykonane dochody w tym rozdziale.  

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

                     terytorialnego na podstawie ustaw                                                                     1.589,00 



 

2 

§ 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                 1.589,00   

o planowane wpływy z opłat. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                    7.642,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                             7.642,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                     7.642,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                              953,30 

 Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                               953,30 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                         953,30 

 o planowane dochody z tytułu przyznanego odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za szkody  

wynikłe na budynku Gimnazjum w Topoli Królewskiej wskutek silnego wiatru i ulewy – 953,30 zł; 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                     15.860,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                                       15.860,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                     15.860,00 

o planowane w budżecie Gminy należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych  

w latach ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony rachunek 

GOPS w Łęczycy) zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną 

przekazane do budżetu państwa ( zwiększenie planu finansowego dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łęczycy).               

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.436,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                      9.576,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                         9.576,00 

   § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego  

               przysługującego osobom fizycznym w prawo własności                                             8.128,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                           1.448,00                                                                                                                          

   o planowane wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności wraz  

   z należnymi odsetkami. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                    15.860,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                                       15.860,00 

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

            niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

            o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

            wysokości                                                                                                                       15.860,00 

o planowane w budżecie Gminy dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 

ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony rachunek GOPS w 

Łęczycy) zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną przekazane 

do budżetu państwa ( zmniejszenie planu finansowego dochodów Urzędu Gminy  

w Łęczycy).               

3.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 153.498,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                             152.998,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                 152.998,00 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       152.998,00 

o planowane wydatki na zadania inwestycyjne pn. 1)  „Rozbudowa nawierzchni ciągu dróg 

gminnych Nr 312315, 312316, 312317 Mikołajew – Pruszki – Pilichy II etap – wykonanie warstwy 

ścieralnej” – o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 373.820,00 zł (zmiany po przetargu). 2) Przebudowa 

drogi gm. Nr 312335 Leźnica Mała (Trupianka) o dł. ok. 1,1 km (2012-2014) zmniejszenie planu 

wydatków na  2014 rok o kwotę 87.998,00 zł  finansowanych środkami własnymi Gminy.  



 

3 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             500,00 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                               500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                            500,00 

o planowane  wydatki na zakup usługi remontowej zamontowania osłon kaloryferów na korytarzu 

budynku Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 500,00 zł.  

4.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  268.581,30  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

  Dział 600 Transport i łączność                                                                                             205.080,00 

  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                 185.080,00 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      185.080,00 

z przeznaczeniem na wydatki na zadanie inwestycyjne pn.:   1) Przebudowa drogi gm. Nr 

312335/wewn. Janków Dolny o dł. ok. 1 km (2012-2014) zwiększenie planu wydatków na 2014 rok  

o kwotę 65.000,00 zł – zmiany w WPF - (plan w 2012 – 50.554,00zł ; plan na 2013 rok – 34.141,00 zł, 

plan na 2014 rok – 475.496,00 zł – ogółem 560.191,00 zł;  2) Przebudowa drogi gm. Nr 312335 

Leźnica Mała (Trupianka) o dł. ok. 1,1 km (2012-2014) zwiększenie planu wydatków na  2014 rok  

o kwotę 68.080,00 zł  finansowanych dotacją ze środków budżetu Województwa Łódzkiego – zmiany  

w WPF –(plan w 2012 – 26.277,00 zł ; plan na 2013 rok – 22.530,00 zł, plan na 

2014 rok – 475.720,00 zł, w tym źródła finansowania: - środki własne Gminy – 407.640,00; - dotacja ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego – 68.080,00 zł. Ogółem 524.527,00 zł; 3) Przebudowa drogi 

gm. wewn. Piekacie - Golbice o dł. ok. 0,3 km (2012-2014) zwiększenie planu wydatków na 2014 rok 

o kwotę 52.000,00 zł  – zmiany w WPF - (plan w 2012 – 12.679,00 zł ; plan na 2013 rok – 7.698,00 zł, 

plan na 2014 rok – 158.348,00 zł – ogółem 178.725,00 zł; 

Rozdział 60095  Pozostała działalność                                                                                  20.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 16.800,00                                                             

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            2.800,00                                                                                                    

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                              400,00                                                                  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia 

społeczne  i Fundusz Pracy dla pracowników gospodarczych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w ramach 

robót publicznych, prac interwencyjnych lub bez dofinansowania na czas określony na prace remontowe  

i utrzymaniowe na obiektach Gminy Łęczyca. 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       11.820,00 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                    11.820,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                               516,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                74,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                        3.000,00                                                                   

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              1.230,00                                                                                     

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na: 1) wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich 

naliczone dla osoby na wykonanie usługi na umowę zlecenie polegającej na przeniesieniu dokumentacji 

znajdującej się  w lokalu zastępczym (podczas remontu archiwum) do lokalu archiwum Urzędu Gminy  

w Łęczycy  - 3.590,00 zł; 2) zakup usługi zamontowania w archiwum Urzędu Gminy urządzenia 

zabezpieczenia w system wykrywania ognia i dymu – 1.230,00 zł.  

§  6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                       7.000,00 

z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego, który będzie wykorzystywany przez pracowników 

Urzędu Gminy podczas prac remontowo-budowlanych i utrzymaniowych na obiektach gminnych – 

7.000,00 zł.     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        4.000,00 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                                4.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             4.000,00                                                                                     

z przeznaczeniem na zakup usługi nadzoru technicznego nad wykonaniem  robót remontowo – 

modernizacyjnych świetlic w budynkach OSP w Błoniu, Chrząstówku, Lubieniu, Dzierzbiętowie, 

Jankowie, Łęce i Mikołajewie w ramach Działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  

w zakresie małych projektów Oś priorytetowa 4 Leader objętego Programem Rozwoju Obszarów 



 

4 

Wiejskich na lata 2007- 2013 oraz prac remontowych w budynkach OSP w Topoli Królewskiej  

i w Błoniu finansowanych środkami własnymi Gminy– 4.000,00 zł;  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       35.681,30 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         30.900,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                          5.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             2.500,00                                                                                     

z przeznaczeniem na: 1) zakup usługi remontowej wymiany drzwi garażowych do pomieszczenia 

gospodarczego przy Szkole Podstawowej w Siedlcu – 5.500,00 zł; 2) zakup usługi nadzoru budowlanego 

nad pracami remontowymi wykonywanymi systemem gospodarczym pn. „Remont dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej” – 2.500,00 zł. 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      22.900,00 

z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej  

w Siedlcu” – 22.900,00 zł. Zadanie inwestycyjne do wykonania w 2014 roku.  

  Rozdz. 80104 Przedszkola                                                                                                     3.328,00 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                      3.328,00 

z przeznaczeniem na dotację celową na zwrot kosztów dotacji , jaką Gmina Łęczyca przekaże Gminie 

Parzęczew  w 2014 roku  na 1 ucznia z terenu Gminy Łęczyca uczęszczającego do Punktu 

Przedszkolnego  „Plastuś” w Parzęczewie – kwota 3.328,00 zł.                                                        

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                         1.453,30 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              1.453,30 

z przeznaczenia na wydatki bieżące Gimnazjum w Topoli Królewskiej: 1) refundacja zakupu papy oraz 

zakup materiałów budowlanych, malarskich i innych materiałów niezbędnych do wykonania naprawy 

szkody poniesionej przez Gimnazjum na skutek ulewnego deszczu i silnego wiatru – naprawa dachu 

budynku, malowanie sufitu sali lekcyjnej, naprawa uszkodzonych stolików – ze środków w ramach 

przyznanego odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – 953,30 zł; 2) zakup osłon na kaloryfery  

na korytarzu budynku Gimnazjum – 500,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 9.000,00 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                   9.000,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                             9.000,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dodatki mieszkaniowe  osobom uprawnionym. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    3.000,00 

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                                                                                3.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           3.000,00                                                                                     

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na realizację usług wynikających z ustawy z dnia  

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 roku 

poz.391 z późn. zm.), m.in. utylizacją padłych zwierząt dzikich, usługami weterynaryjnymi, innymi 

usługami. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Ustalić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 



 

5 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


